
 

 

UCHWAŁA NR 87/XX/2012 

RADY GMINY KULESZE KOŚCIELNE 

z dnia 5 grudnia 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Kulesze Kościelne na rok 2012  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy polegających na:  

1. Zmianie planu dochodów na kwotę 1.069.945 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 1 Po dokonanych 

zmianach plan dochodów wynosi 11.394.264 zł, w tym:  

- bieżące w wysokości 11.062.776,00 zł,  

- majątkowe w wysokości 331.488,00 zł,  

2. Zmianie planu wydatków na kwotę 40.098,00 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 2. Po dokonanych 

zmianach plan wydatków 10.364.417 zł, z tego:  

- bieżące w wysokości 8.971.221,00 zł,  

- majątkowe w wysokości 1.393.196,00 zł,  

§ 2. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2012 zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

§ 3. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 764.854 zł, oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 

w wysokości 1.794.701 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 4.  

§ 4. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na:  

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 100.000 złotych  

2) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów - 500.000 złotych  

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w  Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Marek Wnorowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 4101



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 87/XX/2012 

Rady Gminy Kulesze Kościelne 

z dnia 5 grudnia 2012 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4101



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4101



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4101



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 87/XX/2012 

Rady Gminy Kulesze Kościelne 

z dnia 5 grudnia 2012 r. 

  
Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział §  Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę  

przed 

zmianą  
1217203  556262  554262  112300  441962  0  2000  0  0  0  660941  660941  660941  0  

zmniejszenie  -32500  -32500  -32000  -2000  -30000  0  -500  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  36450  36450  36450  0  36450  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1221153  560212  558712  110300  448412  0  1500  0  0  0  660941  660941  660941  0  

 40002  Dostarczanie wody  

przed 

zmianą  
1217203  556262  554262  112300  441962  0  2000  0  0  0  660941  660941  660941  0  

zmniejszenie  -32500  -32500  -32000  -2000  -30000  0  -500  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  36450  36450  36450  0  36450  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1221153  560212  558712  110300  448412  0  1500  0  0  0  660941  660941  660941  0  

  3020  
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń  

przed 

zmianą  
2000  2000  0  0  0  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -500  -500  0  0  0  0  -500  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1500  1500  0  0  0  0  1500  0  0  0  0  0  0  0  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  

przed 
zmianą  

3900  3900  3900  3900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -2000  -2000  -2000  -2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1900  1900  1900  1900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  

przed 

zmianą  
30000  30000  30000  0  30000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -10000  -10000  -10000  0  -10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  20000  20000  20000  0  20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4101



Dział Rozdział §  Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  4260  Zakup energii  

przed 

zmianą  
290000  290000  290000  0  290000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  34450  34450  34450  0  34450  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  324450  324450  324450  0  324450  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed 

zmianą  
52962  52962  52962  0  52962  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -10000  -10000  -10000  0  -10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  42962  42962  42962  0  42962  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4480  Podatek od nieruchomości  

przed 

zmianą  
35000  35000  35000  0  35000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -10000  -10000  -10000  0  -10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  25000  25000  25000  0  25000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4530  
Podatek od towarów i usług 

(VAT).  

przed 

zmianą  
13000  13000  13000  0  13000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  15000  15000  15000  0  15000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

600   Transport i łączność  

przed 

zmianą  
654000  284000  284000  0  284000  0  0  0  0  0  370000  370000  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  7000  7000  7000  0  7000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  661000  291000  291000  0  291000  0  0  0  0  0  370000  370000  0  0  

 60016  Drogi publiczne gminne  

przed 

zmianą  
374000  284000  284000  0  284000  0  0  0  0  0  90000  90000  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  7000  7000  7000  0  7000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  381000  291000  291000  0  291000  0  0  0  0  0  90000  90000  0  0  

  4430  Różne opłaty i składki  

przed 

zmianą  
0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4101



Dział Rozdział §  Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

zwiększenie  7000  7000  7000  0  7000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  7000  7000  7000  0  7000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

700   Gospodarka mieszkaniowa  

przed 

zmianą  
129676  129676  129426  18000  111426  0  250  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -1800  -1800  -1800  -900  -900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  1500  1500  1500  1000  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  129376  129376  129126  18100  111026  0  250  0  0  0  0  0  0  0  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

przed 

zmianą  
99676  99676  99426  18000  81426  0  250  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -1800  -1800  -1800  -900  -900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  1500  1500  1500  1000  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  99376  99376  99126  18100  81026  0  250  0  0  0  0  0  0  0  

  4010  
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

przed 

zmianą  
13000  13000  13000  13000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  1000  1000  1000  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  14000  14000  14000  14000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  

przed 

zmianą  
1000  1000  1000  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -900  -900  -900  -900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  100  100  100  100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4260  Zakup energii  

przed 

zmianą  
5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  5500  5500  5500  0  5500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4430  Różne opłaty i składki  

przed 

zmianą  
1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -500  -500  -500  0  -500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4101



Dział Rozdział §  Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  4440  
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych  

przed 

zmianą  
1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -400  -400  -400  0  -400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  600  600  600  0  600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

750   Administracja publiczna  

przed 

zmianą  
1349839  1333229  1259229  894277  364952  0  74000  0  0  0  16610  16610  0  0  

zmniejszenie  -69050  -69050  -68650  -39300  -29350  0  -400  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  14700  14700  8700  0  8700  0  6000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1295489  1278879  1199279  854977  344302  0  79600  0  0  0  16610  16610  0  0  

 75011  Urzędy wojewódzkie  

przed 

zmianą  
106297  106297  105297  80097  25200  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -9050  -9050  -8650  -7300  -1350  0  -400  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  99247  99247  98647  72797  25850  0  600  0  0  0  0  0  0  0  

  3020  
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń  

przed 

zmianą  
1000  1000  0  0  0  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -400  -400  0  0  0  0  -400  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  600  600  0  0  0  0  600  0  0  0  0  0  0  0  

  4010  
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

przed 

zmianą  
52377  52377  52377  52377  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -7000  -7000  -7000  -7000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  45377  45377  45377  45377  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  

przed 

zmianą  
1700  1700  1700  1700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -300  -300  -300  -300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1400  1400  1400  1400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  

przed 

zmianą  
300  300  300  0  300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -250  -250  -250  0  -250  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4101



Dział Rozdział §  Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  50  50  50  0  50  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed 

zmianą  
13000  13000  13000  0  13000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  15000  15000  15000  0  15000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4350  
Zakup usług dostępu do sieci 

Internet  

przed 

zmianą  
800  800  800  0  800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -300  -300  -300  0  -300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4410  Podróże służbowe krajowe  

przed 

zmianą  
1500  1500  1500  0  1500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -800  -800  -800  0  -800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  700  700  700  0  700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 75022  
Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)  

przed 

zmianą  
83000  83000  13000  0  13000  0  70000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -1000  -1000  -1000  0  -1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  7000  7000  1000  0  1000  0  6000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  89000  89000  13000  0  13000  0  76000  0  0  0  0  0  0  0  

  3030  
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych   

przed 

zmianą  
70000  70000  0  0  0  0  70000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  6000  6000  0  0  0  0  6000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  76000  76000  0  0  0  0  76000  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed 

zmianą  
5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  6000  6000  6000  0  6000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4101



Dział Rozdział §  Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  4410  Podróże służbowe krajowe  

przed 

zmianą  
1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -1000  -1000  -1000  0  -1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)  

przed 

zmianą  
1047542  1030932  1027932  784180  243752  0  3000  0  0  0  16610  16610  0  0  

zmniejszenie  -34000  -34000  -34000  -30000  -4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  5700  5700  5700  0  5700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1019242  1002632  999632  754180  245452  0  3000  0  0  0  16610  16610  0  0  

  4010  
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

przed 

zmianą  
598000  598000  598000  598000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -20000  -20000  -20000  -20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  578000  578000  578000  578000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  

przed 

zmianą  
104000  104000  104000  104000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -4000  -4000  -4000  -4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  100000  100000  100000  100000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  

przed 

zmianą  
18000  18000  18000  18000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -6000  -6000  -6000  -6000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  12000  12000  12000  12000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  

przed 

zmianą  
1500  1500  1500  0  1500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -1000  -1000  -1000  0  -1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed 

zmianą  
81347  81347  81347  0  81347  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4101



Dział Rozdział §  Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

zwiększenie  3400  3400  3400  0  3400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  84747  84747  84747  0  84747  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4350  
Zakup usług dostępu do sieci 

Internet  

przed 

zmianą  
3500  3500  3500  0  3500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  4500  4500  4500  0  4500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4430  Różne opłaty i składki  

przed 

zmianą  
1100  1100  1100  0  1100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  1300  1300  1300  0  1300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2400  2400  2400  0  2400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4700  

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej   

przed 

zmianą  
8000  8000  8000  0  8000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -3000  -3000  -3000  0  -3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 75075  
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego  

przed 

zmianą  
71000  71000  71000  0  71000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -23000  -23000  -23000  0  -23000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  48000  48000  48000  0  48000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  

przed 

zmianą  
25500  25500  25500  0  25500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -8000  -8000  -8000  0  -8000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  17500  17500  17500  0  17500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed 

zmianą  
45500  45500  45500  0  45500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -15000  -15000  -15000  0  -15000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  30500  30500  30500  0  30500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4101



Dział Rozdział §  Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 75095  Pozostała działalność  

przed 

zmianą  
42000  42000  42000  30000  12000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -2000  -2000  -2000  -2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  40000  40000  40000  28000  12000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4100  
Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne  

przed 

zmianą  
30000  30000  30000  30000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -2000  -2000  -2000  -2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  28000  28000  28000  28000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

przed 

zmianą  
145460  145460  139460  34900  104560  1000  5000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -8000  -8000  -5000  -4000  -1000  0  -3000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  8000  8000  8000  0  8000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  145460  145460  142460  30900  111560  1000  2000  0  0  0  0  0  0  0  

 75405  Komendy powiatowe Policji  

przed 

zmianą  
1500  1500  500  0  500  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  2500  2500  2500  0  2500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  4000  4000  3000  0  3000  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  

przed 

zmianą  
500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  2500  2500  2500  0  2500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  3000  3000  3000  0  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 75412  Ochotnicze straże pożarne  

przed 

zmianą  
143960  143960  138960  34900  104060  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -8000  -8000  -5000  -4000  -1000  0  -3000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  5500  5500  5500  0  5500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  141460  141460  139460  30900  108560  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  

  3030  
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych   

przed 

zmianą  
5000  5000  0  0  0  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -3000  -3000  0  0  0  0  -3000  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4101



Dział Rozdział §  Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2000  2000  0  0  0  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  

przed 

zmianą  
30000  30000  30000  30000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -4000  -4000  -4000  -4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  26000  26000  26000  26000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4260  Zakup energii  

przed 

zmianą  
5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  5500  5500  5500  0  5500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  

przed 

zmianą  
1500  1500  1500  0  1500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -1000  -1000  -1000  0  -1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed 

zmianą  
17000  17000  17000  0  17000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  22000  22000  22000  0  22000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

801   Oświata i wychowanie  

przed 

zmianą  
3546001  3445001  3285084  2377503  907581  0  142957  16960  0  0  101000  101000  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  43786  43786  43786  0  43786  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  3589787  3488787  3328870  2377503  951367  0  142957  16960  0  0  101000  101000  0  0  

 80101  Szkoły podstawowe  

przed 

zmianą  
1200550  1200550  1143150  888940  254210  0  57400  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  14000  14000  14000  0  14000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1214550  1214550  1157150  888940  268210  0  57400  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 4101



Dział Rozdział §  Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  

przed 

zmianą  
128000  128000  128000  0  128000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  14000  14000  14000  0  14000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  142000  142000  142000  0  142000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 80110  Gimnazja  

przed 

zmianą  
1193334  1193334  1134834  916670  218164  0  58500  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  12786  12786  12786  0  12786  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1206120  1206120  1147620  916670  230950  0  58500  0  0  0  0  0  0  0  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  

przed 

zmianą  
120000  120000  120000  0  120000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  12786  12786  12786  0  12786  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  132786  132786  132786  0  132786  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 80113  Dowożenie uczniów do szkół  

przed 

zmianą  
256500  256500  256500  0  256500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  17000  17000  17000  0  17000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  273500  273500  273500  0  273500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed 

zmianą  
253000  253000  253000  0  253000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  17000  17000  17000  0  17000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  270000  270000  270000  0  270000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

852   Pomoc społeczna  

przed 

zmianą  
376668  376668  250100  197350  52750  0  126568  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -4800  -4800  -3900  0  -3900  0  -900  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  12946  12946  1270  770  500  0  11676  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  384814  384814  247470  198120  49350  0  137344  0  0  0  0  0  0  0  

 85202  Domy pomocy społecznej  

przed 

zmianą  
23000  23000  23000  0  23000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -3000  -3000  -3000  0  -3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 4101



Dział Rozdział §  Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  20000  20000  20000  0  20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4330  

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego  

przed 

zmianą  
23000  23000  23000  0  23000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -3000  -3000  -3000  0  -3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  20000  20000  20000  0  20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

przed 

zmianą  
46300  46300  0  0  0  0  46300  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  10817  10817  0  0  0  0  10817  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  57117  57117  0  0  0  0  57117  0  0  0  0  0  0  0  

  3110  Świadczenia społeczne  

przed 

zmianą  
46300  46300  0  0  0  0  46300  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  10817  10817  0  0  0  0  10817  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  57117  57117  0  0  0  0  57117  0  0  0  0  0  0  0  

 85216  Zasiłki stałe  

przed 

zmianą  
15668  15668  0  0  0  0  15668  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  859  859  0  0  0  0  859  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  16527  16527  0  0  0  0  16527  0  0  0  0  0  0  0  

  3110  Świadczenia społeczne  

przed 

zmianą  
15668  15668  0  0  0  0  15668  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  859  859  0  0  0  0  859  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  16527  16527  0  0  0  0  16527  0  0  0  0  0  0  0  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  

przed 

zmianą  
193900  193900  192400  177200  15200  0  1500  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -1800  -1800  -900  0  -900  0  -900  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  1270  1270  1270  770  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  193370  193370  192770  177970  14800  0  600  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 4101



Dział Rozdział §  Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  3020  
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń  

przed 

zmianą  
1500  1500  0  0  0  0  1500  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -900  -900  0  0  0  0  -900  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  600  600  0  0  0  0  600  0  0  0  0  0  0  0  

  4010  
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

przed 

zmianą  
142900  142900  142900  142900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  770  770  770  770  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  143670  143670  143670  143670  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  

przed 

zmianą  
500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -400  -400  -400  0  -400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  100  100  100  0  100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4410  Podróże służbowe krajowe  

przed 

zmianą  
3000  3000  3000  0  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  3500  3500  3500  0  3500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4440  
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych  

przed 

zmianą  
4000  4000  4000  0  4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -500  -500  -500  0  -500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  3500  3500  3500  0  3500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

przed 

zmianą  
222921  222921  222921  23000  199921  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -13000  -13000  -13000  -3000  -10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  42500  19000  19000  0  19000  0  0  0  0  0  23500  23500  23500  0  

po zmianach  252421  228921  228921  20000  208921  0  0  0  0  0  23500  23500  23500  0  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  

przed 

zmianą  
0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 4101



Dział Rozdział §  Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

zwiększenie  23500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  23500  23500  23500  0  

po zmianach  23500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  23500  23500  23500  0  

  6059  
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

przed 

zmianą  
0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  23500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  23500  23500  23500  0  

po zmianach  23500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  23500  23500  23500  0  

 90003  Oczyszczanie miast i wsi  

przed 

zmianą  
84100  84100  84100  23000  61100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -3000  -3000  -3000  -3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  19000  19000  19000  0  19000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  100100  100100  100100  20000  80100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  

przed 

zmianą  
4000  4000  4000  4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -1000  -1000  -1000  -1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  3000  3000  3000  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  

przed 

zmianą  
19000  19000  19000  19000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -2000  -2000  -2000  -2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  17000  17000  17000  17000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed 

zmianą  
51000  51000  51000  0  51000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  19000  19000  19000  0  19000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  70000  70000  70000  0  70000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  

przed 

zmianą  
113821  113821  113821  0  113821  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -5000  -5000  -5000  0  -5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  108821  108821  108821  0  108821  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 4101



Dział Rozdział §  Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  4260  Zakup energii  

przed 

zmianą  
90000  90000  90000  0  90000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -5000  -5000  -5000  0  -5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  85000  85000  85000  0  85000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 90019  

Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska  

przed 

zmianą  
10000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -5000  -5000  -5000  0  -5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed 

zmianą  
10000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -5000  -5000  -5000  0  -5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

926   Kultura fizyczna  

przed 

zmianą  
35097  35097  35097  0  35097  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  1500  1500  1500  0  1500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  36597  36597  36597  0  36597  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 92695  Pozostała działalność  

przed 

zmianą  
35097  35097  35097  0  35097  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  1500  1500  1500  0  1500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  36597  36597  36597  0  36597  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed 

zmianą  
8500  8500  8500  0  8500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  1500  1500  1500  0  1500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  10000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem:  
przed 

zmianą  
8666482  7296786  6273487  3662830  2610657  132800  410059  401940  0  78500  1369696  1369696  882086  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 4101



Dział Rozdział §  Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

zmniejszenie  -129150  -129150  -124350  -49200  -75150  0  -4800  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  168382  144882  127206  1770  125436  0  17676  0  0  0  23500  23500  23500  0  

po zmianach  8705714  7312518  6276343  3615400  2660943  132800  422935  401940  0  78500  1393196  1393196  905586  0  

 
Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział §  Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz wniesienie 

wkładów do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  
jednostek  

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 
na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   Administracja publiczna  

przed zmianą  59900  59900  59900  59900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  866  866  866  866  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  60766  60766  60766  60766  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 75011  Urzędy wojewódzkie  

przed zmianą  59900  59900  59900  59900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  866  866  866  866  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  60766  60766  60766  60766  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4010  
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

przed zmianą  59900  59900  59900  59900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  866  866  866  866  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  60766  60766  60766  60766  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

852   Pomoc społeczna  przed zmianą  1193694  1193694  58934  51140  7794  0  1134760  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 4101



Dział Rozdział §  Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz wniesienie 

wkładów do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 
na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

zmniejszenie  -1029,57  -1029,57  -944,84  -174,84  -770  0  -84,73  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  1029,57  1029,57  1029,57  1029,57  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1193694  1193694  59018,73  51994,73  7024  0  1134675,27  0  0  0  0  0  0  0  

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjneego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego  

przed zmianą  1170274  1170274  45114  39620  5494  0  1125160  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -1029,57  -1029,57  -944,84  -174,84  -770  0  -84,73  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  1029,57  1029,57  1029,57  1029,57  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1170274  1170274  45198,73  40474,73  4724  0  1125075,27  0  0  0  0  0  0  0  

  3020  
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń  

przed zmianą  200  200  0  0  0  0  200  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -84,73  -84,73  0  0  0  0  -84,73  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  115,27  115,27  0  0  0  0  115,27  0  0  0  0  0  0  0  

  4010  
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

przed zmianą  20000  20000  20000  20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  1029,57  1029,57  1029,57  1029,57  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  21029,57  21029,57  21029,57  21029,57  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  

przed zmianą  1000  1000  1000  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -174,84  -174,84  -174,84  -174,84  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  825,16  825,16  825,16  825,16  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4410  Podróże służbowe krajowe  

przed zmianą  800  800  800  0  800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -300  -300  -300  0  -300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4700  

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej   

przed zmianą  800  800  800  0  800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -470  -470  -470  0  -470  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  330  330  330  0  330  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 4101



Dział Rozdział §  Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz wniesienie 

wkładów do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 
na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem:  

przed zmianą  1657837  1657837  523077  117794  405283  0  1134760  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -1029,57  -1029,57  -944,84  -174,84  -770  0  -84,73  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  1895,57  1895,57  1895,57  1895,57  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1658703  1658703  524027,73  119514,73  404513  0  1134675,27  0  0  0  0  0  0  0  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 4101



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 87/XX/2012 

Rady Gminy Kulesze Kościelne 

z dnia 5 grudnia 2012 r. 

 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne  realizowane w 2012 roku.  

 Lp.  Dział  Rozdz.  §**  Nazwa zadania inwestycyjnego  
Łączne koszty 

finansowe  

Planowane wydatki  
Jednostka organizacyjna realizująca 

program lub koordynująca wykonanie 

programu  
rok budżetowy 2012 

(8+9+10+11)  

z tego źródła finansowania  

dochody 
własne jst  

kredyty  
i pożyczki  

środki pochodzące  
z innych  źródeł*  

1 2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  

1. 400  40002  
6057  

6059  

Przebudowa stacji uzdatniania wody 

w Kuleszach Kościelnych  
2.502.000  660.941  396.087  

264.854  

 
0  Urząd Gminy 

2. 600  60016  6050  
Przebudowa drogi   gminnej  Wnory 
Wypychy  

90.000  90.000  90.000  0  0  Urząd Gminy 

3. 801  80195  6050  

Przebudowa  budynku świetlicy przy 

Zespole Szkół  
w Kuleszach Kościelnych  

101.000  

 

101.000  

 

101.000  

 
0  0  Urząd Gminy 

4. 010  01095  
6057  
6059 

Zagospodarowanie zbiorników 

wodnych we wsiach Faszcze  

Czarnowo Biki, Kalinowo Stare  

221.145  221.145  221.145  0  0  Urząd Gminy 

5 900  90001  6059 
Budowa przydomowych oczyszczalni 
ścieków w gospodarstwach Gminy 

 na terenie Gminy Kulesze Kościelne  

907.000  23.500  23.500  0  0  U 

 3.821.145  1.096.586  831.732  264.854    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 4101



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 87/XX/2012 

Rady Gminy Kulesze Kościelne 

z dnia 5 grudnia 2012 r. 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2012 ROKU  

 Lp.  Treść  
Klasyfikacja  

§  
Kwota 2012 r.  

1  2  3  4  

Przychody ogółem:   764.854,00  

1.  Kredyty  § 952  500.000,00  

2.  Pożyczki  § 952  0  

3.  Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE  § 903  264.854,00  

4.  Spłaty pożyczek udzielonych  § 951  0  

5.  Prywatyzacja majątku jst  § 944  0  

6.  Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych  § 957  0  

7.  Papiery wartościowe (obligacje)  § 931  0  

8.  Inne źródła  § 950  0  

Rozchody ogółem:   1.794.701,00  

1.  Spłaty kredytów  § 992  500.000,00  

2.  Spłaty pożyczek  § 992  0  

3.  
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE  

§ 963  1.294.701,00  

4.  Udzielone pożyczki  § 991  0  

5.  Lokaty  § 994  0  

6.  Wykup papierów wartościowych (obligacji)  § 982  0  

7.  Rozchody z tytułu innych rozliczeń  § 995  0  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 4101


		2012-12-17T11:23:17+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




